Phædimus infelix: & auiti nominis hæres
 Tantalus: ut solito finem imposuere labori:
 Transierant ad opus nitidæ iuuenile palæstræ.
 Et iam contulerant arcto luctantia nexu
 Pectora pectoribus: cum tento concita neruo:
 Sicut erant iuncti traiecit utrunq; sagitta.
 Ingemere simul, simul incuruata dolore
 Membra solo posuere, simul suprema iacentes
 Lumina uersarunt, animã simul exhalarunt.
 Aspicit alphenor: laniataq; pectora plangens
 Euolat: ut gelidos cõplexibus alleuet artus:
 Inq; pio cadit officio, nã delius illi
 Intima fatifero rupit præcordia ferro.
 Quod simul eductũ est: pars est pulmonis in hamis
 Eruta: cunq; anima cruor est effusus in auras.
 At non intonsũ simplex damasitona uulnus
 Afficit, ictus erat qua crus esse incipit, & qua
 Mollia nodosus facit internodia poples,
 Duncq; manu tentat trahere exitiabile telũ:
 Altera per iugulũ pennis tenuis acta sagitta est,
 Expulit hanc sanguis: seq; eiaculatus in altũ
 Emicat: & longe terebrata prosilit aura.
 Vltimus ilioneus non profectura precando
 Brachia sustulerat, diũq; o cõminter omnes
 Dixerat, ignarus non oēs esse rogandos
 Parcite motus erat: cũ iã reuocabile telũ
 Non fuit: arcitenens, minio tamen occidit ille
 Vulnere: non alte percusso corde sagitta,
 Fama malũ populiq; dolor lachrymæq; suorũ
 Tam subitæ matrem certam fecere ruinae,
 Mirantẽ potuisse: irascentẽq; quod ausi
 Hoc essent superi, quod tantũ iuris haberent,
 Nam pater amphion ferro per pectus adacto
 Finierat moriens pariter cũ luce dolorẽ:
 Heu quantũ hæc niobe: niobe distabat ab illa:
 Quæ modo latois populũ sumouerat aris:
 Et mediã tulerat gressus resupina per urbẽ
 Inuidiosa suis, at nunc miseranda uel hosti
 Corporibus gelidis incumbit: & ordine nullo
 Oscula dispensat natos suprema per omnes,
 A quibus ad cælũ liuentia brachia tollens:
 Pascere crudelis nostro Latona dolore:
 Pascere ait, satiaq; meo tua pectora luctu:
 Corq; ferum satia, dixit, per funera septẽ
 Effero, exulta: uictrixq; inimica triumphã.

Solito labori, consueta equorũ agitationi.
 Nitidæ palæstræ, splendidæ pp oleũ quo se
 luctaturi pungebãt. Et iã cõtulerãt, iã inquit
 luctari cœpant. Arcto nexu, stricto amplexu,

Cõcita sagitta, emissã, impulsã. Traiecit, trãf
 fixit. Lumina uersarũt, oculos uoluerũt, ut
 solent moriẽtes. Exhalarunt, expirauerũt.

Laniataq; pectora plãgẽs, hoc est, laniãs &
 pcutiens pectora sua ob mortem fratrũ. Al
 leuet, extollat. Præcordia, intestina, q; cordi
 prætendunt. In hamis, in hamato spiculo.

Fatifero, Mortifero. Cunq; aia, eorũ uide
 tur hoc loco poeta sequi opinionẽ: qui sãgui
 nem aia sedem esse aiunt. Intonsũ Damasit
 tã, comatũ. Afficit, cõficit, interficit. Interno
 dia poples, Internodiũ spatiũ dicit inter duos
 nodos sitũ, poples aut posterior genu pars ẽ.